3 UNIDADE 10 R$ 2.650,00 R$ 3.900,00 R$ 4.900,00

4 UNIDADE 2 R$ 812,00 R$ 1.232,00 R$ 950,00

VALOR TOTAL R$ 6.802,00 R$ 8.512,00 R$ 9.904,20

PROPOSTA VENCEDORA

T.N. INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES LTDA

CNPJ: 13.394.250/0001-03

VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO

R$ 6.802,00

(Seis mil, oitocentos e dois reais)

ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E LOGÍSTICA

COORDENADORIA DE COMPRAS

UNIDADE/
MEDIDA

GRAU DE
JURISDIÇÃO

PREÇO UNITÁRIO POR
FORNECEDOR

EMPRESA (A) EMPRESA (B)

- Aquisição de 10 Bandeiras do Brasil em nylon.